
B. Braun Omniflush®

Šetří váš čas 

Předplněné proplachovací stříkačky



Drahocenné okamžiky
Zdravotnictví je pod velkým ekonomickým 
tlakem a nároky na jeho efektivitu proto 
neustále stoupají. Aby tato skutečnost 
nepostihla pacienty, vyvíjí koncern 
B. Braun výrobky, které zvyšují efektivitu 
a kvalitu zdravotní péče. Takovým 
výrobkem je i Omniflush®, nový 
proplachovací systém k přímému použití. 
Omniflush® je rychlý, bezpečný a racionální 
– ušetří vám čas, který můžete věnovat 
svým pacientům. 

Bezpečné. Snadné. Účinné. 

Standardní 
aplikace
10 kroků

Aplikace  
s Omniflush®  
6 kroků

�� ------------Anwendungsbild

Cenné sekundy

3 ml 5 ml 10 ml

Výhody pro uživatele:

�� Proplachovací systém pro přímé použití 
šetří váš čas

�� Zřetelné a srozumitelné označení 

�� Z hlediska bezpečnosti a hygieny vyhovuje 
zásadám správné klinické praxe  

�� Ekonomický a šetrný k životnímu prostředí 

objednání příprava injekční 
stříkačky, jehly a ampulky

otevření  
všech balení

objednání příprava 
injekční 
stříkačky

otevření  
balení

sejmutí  
krytky

proplach



Více času pro péči o pacienty
Předplněná stříkačka B. Braun Omniflush® účinně zrychluje 
pracovní proces: obsahuje fyziologický roztok a z důvodů 
bezpečnosti je opatřena výrazným štítkem. Časově náročná 
aspirace proplachovacího roztoku a označování injekční stříkačky 
se tak stávají minulostí. Při KAŽDÉ aplikaci ušetříte 40 sekund.

Prevence rizika
Výrazný a nezaměnitelný štítek na stříkačkách B. Braun Omniflush® 
vás okamžitě informuje o tom, že se jedná o proplachovací roztok. 
Umožňuje tak předcházet chybám při podávání léků.

Správný pracovní postup
Předplněná stříkačka B. Braun Omniflush® obsahuje sterilní 
roztok, čímž eliminuje riziko kontaminace, které doprovází 
standardní přípravu proplachovacího roztoku. Významně tak 
snižuje výskyt souvisejících komplikací, například katetrových 
sepsí či nozokomiálních infekcí. 

Efektivní
B. Braun Omniflush® optimalizuje pracovní postupy a snižuje 
materiálové i logistické náklady a výdaje na likvidaci odpadu. 
B. Braun Omniflush® je dokonale připraven na budoucnost.

Každá sekunda dobrá!

Čepička (luer) 
kryje celý kónus 

Antirefluxní technologie: proplachovací systém B. Braun  
Omniflush® snižuje reflux vyvolaný injekční stříkačkouSnadná identifikace

Při jednom jediném propláchnutí katétru lze ušetřit až 40 sekund

Čárový kód 
(datová matice)

Latex-free

DEHP-free1)

otevření  
všech balení

nasazení aspirační jehly 
na stříkačku

aspirace roztoku sejmutí  
aspirační jehly

likvidace  
aspirační jehly

likvidace  
prázdné ampulky

proplach likvidace  
injekční stříkačky

proplach likvidace 
stříkačky



1) Infomace ke stříkačce dostupné u Excelsior Medical Corporation

1 2 3 4

5 6 7 8

Podrobný popis pracovního postupu je uveden v návodu k použití.

B.  Braun Omniflush®

1211

B. Braun Medical s.r.o.  |  Divize Hospital Care  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4 
Tel. +420-271 091 111  |  Fax +420-271 091 112  |  www.bbraun.cz

Produkt Kusů v balení Karton Katalog. číslo

Omniflush® NaCl 0,9%; 3ml v 10ml stříkačce 100 1000 EM-3513572

Omniflush® NaCl 0,9%; 5ml v 10ml stříkačce 100 1000 EM-3513575

Omniflush® NaCl 0,9%; 10ml v 10ml stříkačce 100 600 EM-3513576


